
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Points 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
2 

18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

No. 
237 
190 
339 
494 

9 
61 

127 
628 
897 
626 
528 
765 
84 
56 

750 
811 
124 
150 
155 
110 
19 

868 
404 
621 
119 
184 
230 
299 
197 

Name 
Linus Grelsson 
Philip Eriksson 
Oskar Englund 
André Högberg 
Anton Wallin 
Per Granqvist 
Harald From 
Pontus Bergqvist 
Jens Österman 
Hugo Lennholm 
Sebastian Asp 
Joel Hällsten 
Erik Källänge 
Simon Löfdahl 
Samuel Flink 
Fredrik Olsson 
Axel From 
Mats Nilsson 
Jonas Bergström 
Daniel Lindgren 
Alexander Jonsson 
Martin Olsson 
Ludde Tröger 
Oscar Björk 
Hampus Lindgren 
Elliot Persson 
Gustav Nilsson 
Adam Johansson 
Matilda Hansson 

Class 

Woxnadalens MK Lag 1 
Folkare MK Lag 1 
Woxnadalens MK Lag 1 
AMF Årsunda Lag 1 
Bollnäs MK Lag 1 
Bollnäs MK Lag 1 
Umeå AK 
Bollnäs MK Lag 1 
Woxnadalens MK Lag 1 
AMF Årsunda Lag 1 
Rättvik Boda MK Lag 1 
Umeå AK 
Bollnäs MK Lag 2 
Nordanstigs MK 
Folkare MK Lag 1 
Hedesunda CK 
Umeå AK 
SMK Dala Falun 
Hedesunda CK 
Hedesunda CK 
Bollnäs MK Lag 2 
Rättvik Boda MK Lag 1 
SMK Dala Falun 
Rättvik Boda MK Lag 1 
Folkare MK Lag 1 
Nordanstigs MK 
Nordanstigs MK 
AMF Årsunda Lag 1 
SMK Dala Falun 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 

Diff 

2.702 
3.049 

12.090 
14.851 
23.707 
25.678 
25.944 
34.251 
35.573 
58.383 
59.172 

1:04.438 
1:03.510 
1:16.701 
1:18.942 
1:30.435 
1:34.240 
1:38.072 
1:52.669 
1:53.950 
1:54.389 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 
1:45.334 
1:44.025 
1:44.862 
1:45.761 
1:45.423 
1:46.015 
1:46.206 
1:46.861 
1:46.868 
1:47.123 
1:48.792 
1:50.540 
1:50.218 
1:50.047 
1:49.983 
1:52.052 
1:52.051 
1:49.875 
1:50.205 
1:51.038 
1:52.461 
1:54.873 
1:55.919 
1:53.090 
1:48.464 
1:58.812 
2:01.185 
2:02.775 
2:33.734 

Total Tm 
19:39.919 
19:42.621 
19:42.968 
19:52.009 
19:54.770 
20:03.626 
20:05.597 
20:05.863 
20:14.170 
20:15.492 
20:38.302 
20:39.091 
20:44.357 
20:43.429 
20:56.620 
20:58.861 
21:10.354 
21:14.159 
21:17.991 
21:32.588 
21:33.869 
21:34.308 
19:59.746 
20:00.775 
20:48.645 
21:02.805 
21:04.238 
21:22.622 
21:59.337 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.702 

Avg. Speed 

53,699 

Best Lap Tm 

1:44.025 

Best Speed 

55,371 

Best Lap by 

190 - Philip Eriksson 
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Tidtagning: Mats Lindqvist / Carina Davidsson 

Tävlingsledning: Lars Lindström / Mats Johansson 

Sjukvård: Jämtlands Eventsjukvård Jörgen Nilsson 

Supervisor: Olle Bergman 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Distriktsserien Woxnadalens  
Final Omgång 2 15+2 

Final 2 Div-1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:35:21 

Woxnadalens MST 1,600 km 

2021-06-20 13:30 


